

Feuilleté yaourt myrtilles (Art. n°: 2469)

Feuilleté yaourt myrtilles

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, À BASE DE YAOURT (14%)(CRÈME DE YAOURT, amidon modifié, gélatine de boeuf), BEURRE (12%), sucre, myrtilles (7%), levure, amidon modifié, OEUF DE POULE ENTIER, sirop de fructose et de glucose, sel, poudre D'OEUF ENTIER, GLUTEN DE BLÉ, FARINE PRÉGÉLATINISÉE DE BLÉ, épaississant(cellulose, Xanthane), BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, émulsifiant(ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, LÉCITHINE DE SOJA), agent acidifiant acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, arôme naturel, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase, cellulase)

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, MOUTARDE, SÉSAME, LUPIN

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 29/04/2024